
(VOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG DATUM:  1 augustus 2019

in het faillissement van

faillissementsnummer

datum uitspraak

rechter-commissaris

curator 

A. BATEN incl. BTW totaal af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas 161,00€                 

bank (waaronder restitutie FOD Financiën: 

Douane en Accijnzen, via ING) 9.902,55€              

giro -€                       
10.063,55€            

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen -€                       -€                         

kosten ivm verkoop -€                       -€                         

-€                       

3 debiteuren

prae-faillissement debiteuren -€                       

boedeldebiteuren -€                       -€                         

-€                       -€                       

4 overige baten

boedelbijdrage -€                       

restitutie belastingdienst -€                       

rente -€                       

-€                       

5 totaal 10.063,55€            -€                         

B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 terug te ontvangen 

BTW 

salaris curator -€                       -€                         

publicatiekosten -€                       -€                         

uittreksel -€                       -€                         

gas / water / electra -€                       -€                         

verzekeringen -€                       -€                         

fiscus -€                       

UWV -€                       

6 totaal -€                       -€                         

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 10.063,55€            

totaal B -€                       

7 saldo boedelrekening 10.063,55€            

BSK Transport B.V.

mr. E. Schippers

mr. C.H. Strijkert

F 05/18/405

23-10-2018



D.

NOG TE BETALEN 

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 terug te ontvangen 

BTW 

salaris curator 8.862,62€              1.538,14€                

publicatiekosten -€                       -€                         

verschotten belast 354,51€                 61,53€                     

verschotten onbelast -€                       

UWV -€                       

belastingdienst -€                       

totaal 9.217,13€              1.599,67€                

E. BTW

af te dragen / terug te ontvangen A-B-D

A (af te dragen) -€                       

B (terug te ontvangen) -€                       

D (terug te ontvangen) 1.599,67€              

saldo 1.599,67€              

F. DEFINITIEF SALDO

boedelrekening minus nog te betalen 846,42€                 

betaalde / ontvangen BTW 1.599,67€              

saldo voor uitdeling 2.446,09€              

G. SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering uitkering percentage 

1. preferente schuldeisers totaal

a. kosten aanvragen faillissement -€                       

 -€                       0,00%

b. fiscus 64.682,00€            

c. UWV ex art. 16 CSV -€                       

64.682,00€            3,78%

d. UWV ex art. 3:288 sub e BW -€                       

e. werknemers ex art. 3:288 sub e BW -€                       

-€                       0,00%

2. concurrente crediteuren                   

conform bijlage

concurrente crediteuren 141.607,69€          

141.607,69€          0,00%


